PORTARIA N. 67 DE 26 DE AGOSTO DE 2021

Designa Fiscal do Contrato de serviços de

Agente de Integração, com a finalidade de

admitir, administrar, treinar e acompanhar o

Jovem Aprendiz, visando o desenvolvimento

de atividades conjuntas com o Conselho

Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional

da 11ª Região.
to

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA

OCUPACIONAL DA 11ª REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições

regimentais contidas na Lei n° 6.316, de 17 de dezembro de 1975;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a empregada Gisella Madalena Campos de Castro Timóteo como fiscal

do contrato vinculado ao processo 22/2021– Contratação de serviços de Agente de

Integração, com a finalidade de admitir, administrar, treinar e acompanhar o Jovem

Aprendiz, visando o desenvolvimento de atividades conjuntas com o Conselho Regional

de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 11ª Região e a empregada Michelle Duarte

Souza como sua substituta.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor no ato de sua publicação.

 SERGIO GOMES DE ANDRADE

Presidente

		2021-08-26T16:45:35-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100